## Uchwała Nr XXIX/237/05 Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. z dnia 6 grudnia 2005r.

# o ustaleniu najniższego wynagrodzenia zasadniczego pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych utworzonych przez Radę Miejską.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), § 2 pkt 2, § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 02.08.2005r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222 z późn.zm.), Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje:

### § 1

Ustala się wysokość najniższego wynagrodzenia zasadniczego pracowników w pierwszej kategorii zaszeregowania obowiązującego w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników zatrudnionych w jednostce budżetowej utworzonej przez Radę Miejską w Koźminie Wielkopolskim na poziomie 480,91 zł.

## § 2

Traci moc uchwała Nr XVIII/172/2004 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 30 grudnia 2004r. o ustaleniu najniższego wynagrodzenia zasadniczego pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych utworzonych przez Radę Miejską w Koźminie Wielkopolskim.

#### § 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski.

#### § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2006r.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. (-) mgr inż. Justyn Zaradniak